

E. BID QUOTATION SHEET

ITEM NO.	QTY.	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL DOLLAR AMOUNT
1.	150	EA	Transition Networks M/GE-ISW-SFP-01. Hardened Mini 10/100/1000 base-T(RJ45) to (RJ45) to 100/1000 base – X open SFP slot or Authority approved equivalent.	\$ 213.42	\$ 32,013.00
2.	150	EA	Transition Networks SPS-US12DHT-NA power supply or Authority approved equivalent.	\$ 27.17	\$ 4,075.50
3.	150	EA	Transition Networks TN-GLC-SX-MM-RSG Cisco compatible SFP 1000base-SX 850NM (LC) MM or Authority approved equivalent.	\$ 45.65	\$ 6,847.50
4.	150	EA	Transition Networks TN-SFP-GE-L 1000base-LX, 1310NM, 1310NM, SM, LC operating temp: -40 to +85C or Authority approved equivalent.	\$ 55.43	\$ 8,314.50
5.	20	EA	Net Source FASM-LCSC-1M single mode LC-SC 1M duplex fiber jumper or Authority approved equivalent.	\$ 17.44	\$ 348.80
6.	300	EA	Net Source FAXG-LCSC-1M OM3, PVC, LCSC, US Made Generic, duplex, 1 meter or Authority approved equivalent.	\$ 15.28	\$ 4,584.00
TOTAL ITEM 1 THROUGH 6					\$ 56,183.30

ANY INQUIRIES CONCERNING THIS BID MUST BE SENT VIA EMAIL TO NOBLE@NJTA.COM

PURSUANT TO N.J.A.C. 19:9-2.2 (a)(3), Addenda will be distributed and posted on the Authority's website at least three days prior to the bid opening.

NEW JERSEY TURNPIKE AUTHORITY

Very truly yours,

Andrea Ward
Andrea E. Ward, Director
Purchasing Department

Graybar Electric Company, Inc. / *Kyle Kelly*
 Name of Company / Authorized Signature of Bidder



QUOTATION

2301 Patriot Blvd. Glenview, IL 60026

Date: 01/23/2019
Quote #: Q0022HF4
Customer: 154784

See attached Anixter Terms and Conditions of Sale

Customer

NEW JERSEY TURNPIKE AUTH
PO BOX 5042
WOODBIDGE, NJ 07095
Randolph Calabrese
Phone: (973)227-9815
Fax: --
Email: calabrese@njta.com

NJ Turnpike Quote

Line	Quantity	Part Number and Description	UM	Unit Price	Extended Price
1	4	Non-Stock GRT LKS CA DC#12235 NEMA 12 ENCLOSURE, 84.00"H X 24.00"W X 42.00"D, 45 RMU, W/ TWO SOLID SIDES WEIGHT CAPACITY 2000 LBS Government Contract #: T1778	EA	4492.26	17,969.04
2	150	687085 TRANSITION NETWORKS M/GE-ISW-SFP-01 HARDENED MINI10/100/1000BASE-T(RJ45) TO (RJ45) TO100/1000 BASE-X OPEN SFP SLOT	EA	301.44	45,216.00
3	150	374984 TRANSITION NETWORKS SPS-UA12DHT-NA POWER SUPPLY	EA	32.62	4,893.00
4	150	546034 TRANSITION NETWORKS TN-GLC-SX-MM-RGD CISCO COMPATIBLE SFP 1000BASE-SX 850NM (LC) MM	EA	54.81	8,221.50
5	150	423413 TRANSITION NETWORKS TN-SFP-GE-L 1000BASE-LX, 1310NM, SM, LC OPERATING TEMP: -40 TO +85 C	EA	66.56	9,984.00
6	20	Non-Stock NET SOURCE FASM-LCSC-1M SINGLE MODE LC-SC 1M DUPLEX FIBER JUMPER --	EA	21.91	438.20
7	300	Non-Stock NET SOURCE FAXG-LCSC-1M OM3, PVC, LCSC, US MADE GENERIC, DUPLEX, 1 METER --	EA	19.20	5,760.00

Quote Total: 92,481.74